
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0003611/2015
por el cual el Departamento MATEMÁTICA, solicita la asignación de funciones
docentes como carga anexa al Ms. Lie. Marcelo SMREKAR para el dictado de
la asignatura MATEMÁTICA II (Geología); y

CONSIDERANDO:

Que lo solicitado es en virtud de la jubilación del Ing. Elvio Armando
PEIRETTI;

Que el Ms. Lie. Marcelo Roberto SMREKAR revista un cargo de
Profesor Adjunto dedicación exclusiva (007-109) por concurso, en TEORÍA DE
SEÑALES Y SISTEMAS LINEALES del Departamento ELECTRÓNICA con
carga anexa en PROBABILIDAD Y ESTADÍSTICA y MATEMÁTICA I del
Departamento MATEMÁTICA, según lo informado por el Área Personal a fs.
02;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).-Asignar funciones docentes al Ms. Lie. Marcelo Roberto SMREKAR
(D.N.1:17.729.695) en MATEMÁTICA II (Geología) como carga anexa

a su cargo de Profesor Adjunto dedicación exclusiva (007-109) por concurso,
en TEORÍA DE SEÑALES Y SISTEMAS LINEALES del Departamento
ELECTRÓNICA con carga anexa en PROBABILIDAD Y ESTADÍSTICA y
MATEMÁTICA I del Departamento MATEMÁTICA.

Av. Vélez Sársfield 1600 I Teléfono: (0351)4334139/4334140
5016 CÓRDOBA-República Argentina Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art.2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese a la Secretaría
Académica Área Geología, al Departamento Electrónica, al

Departamento Matemática a fin de notificar al interesado, al Área Personal, al
Área Sueldos, incorpórese al Legajo Personal y archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA, A LOS TRECE DÍAS DEL MES DE MARZO DEL
AÑO DOS MIL QUINCE.

Prot.
' ' ¡

- - • ' '
^•'- " -v; £/%i¡v-y " $4$'

"•V- .^"^ ,''

- -."^- ^y

.
u (¡cadas {«

RESOLUCIÓN N° 107 -H.C.D.- 2015.-

Av. Vélez Sársfield 1600
50I6 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


